FUNKIA

Cabina de bano, cuadrado

Cédigo de producto: KYC_041K
EAN: 5908212008713

Color: cromo

Garantia [afos]: 2
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A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (mm) |

KYC Xa2K

800x800

785-795

338

385

755

KYC X41K

900x900

885-895

388

465

855

2024-09-20 09:22:20 | deante.pl | Cabina de bafio, cuadrado, 90 cm

1850

e deante

Cabaidas

Forma cuadrado
Ancho [mm] 900
Longitud [mm] 900

Altura [mm] 1850

Grosor de vidrio [mm] 5

Acabado de vidrio transparente

Caracteristicas:

* Solo los mejores materiales cuya calidad es confirmada por la
investigacién en el laboratorio

* Vidrio templado seguro y duradero

* Los rodillos inferiores le permiten divergir la puerta y un cuidado
de cabina mas facil

* Posibilidad de usar una cubierta activa dedicada

* Elementos de montaje enmascarado

* Es posible instalar una cabina sin una bandeja de ducha,
directamente en los mosaicos.

* Una medida dedicada en la oferta es una caja fuerte dedicada para
superficies limpias

* Perfiles que reducen la curvatura de las paredes

* Resistencia al impacto, asi como a los productos quimicos y las
manchas de acuerdo con PN-EN 14428+A1: 2008, confirmado por
el Instituto de Ceramica y Materiales de construccion.



